РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от 30.09.2014 №  73/5-гд

О награждении Почетной грамотой

города Сарова Нижегородской области

Рассмотрев обращение Саровской городской организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (вх. № 873/16.01-11 от 28.08.2014), в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 23.03.2006 № 18/4-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в развитии ветеранского движения и общественной деятельности, наградить Почетной грамотой города Сарова Нижегородской области:

- Анастасиеву Валентину Владимировну, 1947 года рождения;

- Ащепкову Лидию Анатольевну, 1942 года рождения;

- Белина Владимира Федоровича, 1946 года рождения;

- Дерябина Геннадия Андреевича, 1947 года рождения;

- Панькину Нину Николаевну, 1931 года рождения;

- Харитонову Нину Васильевну, 1948 года рождения;

- Шлаитову Юлию Павловну, 1931 года рождения.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М. О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2